Lakos L. A váradi zsidóság története, 49. l.

231.

Laxenburq 1722 maius 7. Kiuotiat a kincstári jövedelmek
gyarapításáról szóló királyi retuleletből. A zsidók által fize-

tendő türelmi adó is bérbe adhoté,

Carolus Sextus etc.

Cum autern ben igne resolverimus et Camerae nostrae Auli-
eae serio commiserimus, ut fundi camerales, in quantum
Iieri potest, pro augendis proventibus et sumptibus com-
pendiandis in arendnrn elocentur, pro cujus benignae reso-
lutionis nostrae effectnatione Eadem Camera Nostra Aulica
in actuali operatione constitiita est et Telonium Coma-
riense, Budense, Albaregalense ac Canisiense, Provisoratus
itr.m ac Bona Fiscalia, nec non Domum monetariam
Posoniensem proutiet Indaeorum ac Zingarorum toleran-
1ia les census exarendari posse censeret
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Eatenus mentem et opimonem suam Camerae Vestrae
Aulicae perscribere, sicque in effectuenda benigna nostra
inlentione laborare, et eo fine singularem zelum ac
industriarn exhibere velint noverintque. In hoc enim
benignae menti ac voluntati nostrae satisfiet, Dabantur in
Arce Nostrae Laxenburg die 7. Maji Anno 1722.

Carolus.
Ioa: Franc: Comes a Dietrichstein

Amandatum etc. etc.
Ioa: Ignat: Viechter 1. Baro.

Orsz. Levélt. Ben. Res. 1722 Maji 7.

232.

Loxenburq 1722 június 12. Néhai Oppenheimer Emánuel
és atyja Sámuel hátrahagyott vagyonának megállapíthatúsi
céljából kibocsátott császári kutaiási rendelelek a nádorral
is közöltelnek, hogy azokat a nemsokára összeülő orszáq-

gyűlésseI is közölje.

Carolus VI. etc.

Spectabilis, et Magnifice Comes, Fidelis Nobis syncere
dilecle.

Quandoquidem post mortem Emanuelis Oppenheimer
speciali de causa clementer rosolvissemus, ut Bona ab eo,
nec non praedefuncto patre ejusdern Samuele Oppenheimer
relicta, tam quoad activa, quam etiam passiva investigen-
tur, et liquidentur, ac eo fine Comissionem quoque Aulicarn
in Archi-Ducali Civitate Nostra Vienna Austriae celebran-
dam benigneordinassemus: utque ii, quibus Bona a dictis
Indaeis relicta hypothecata, vel alio Iure obligala essenl,
aut si eorum aliqua ab aliis clam detinerentur aut reti-
cererrtur manifestos se reddant, annexa convocationis, mani-
festationis, et respective denunciationis et dicta, per totum
Sacrum Romanum Imperium, Terrasque Nestras Austriace-
Haereditarias publicari fecissemus Istius modi edicta in
acclusis Fidelitati etiam Vestrae eo fine clementer commu-
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nicanda esse duximus, ut in iisdern denotatam benignissi-
mam Mentem, et Intentionem Nostram, Fidelibus Statibus,
et Ordinibus antelati Regni Nostri Hungariae ad imminen-
tem Generalern Eorundern Diaetam propediem Posonium
aliunde cursuris, suo modo intimari et publicari faciat.
Gratia in reliquo Nostra etc. Datum in Castro Nro. Laxen-
burg die 12 Men. Junii 1722.